Campionato Maschile c5 - Serie B g.A

classifica completa 3° giornata

SQUADRA
FUTSAL SOSSANO

@ ALTABIRRA

SANBORTOLANA

ANGOLO PALLADIO

AZZURRA MAGLIO

RECOARO C5

VALMARANA C5

NEW CELTIC C5

risultati della 3° giornata

16/10/2025 21:00
Vicenza via Cereda 96 alle ore
21.00 il giovedi

17/10/2025 21:00
Sossano via Scarantello 2 alle ore
21.00 il venerdi

17/10/2025 21:00
Recoaro TeRecoaro Terme via
Griffani di Destra 9 alle ore 21.00 il

17/10/2025 21:00
Monte di Malo via Milano 33 alle
ore 21.00 il venerdi

18/10/2025 16:00
Vicenza via Candia 75 alle ore
16.00 il sabato

www.csavicenzacalcioa5.it

OVER MONTE DI MALO C5

A.C.S. Il FUTURO PORTEGO

BISSARESE TEAM PRICE

PT G

w

O O Fr FPr W WwWh~ o N ©o ©
N

ALTABIRRA

FUTSAL SOSSANO

RECOARO C5

OVER MONTE DI MALO C5

A.C.S. Il FUTURO PORTEGO

RIPOSA

GF
16

17

12

12

16

10

10

AZZURRA MAGLIO

NEW CELTIC C5

BISSARESE TEAM PRICE

ANGOLO PALLADIO

SANBORTOLANA

VALMARANA C5

GS

10

10

17

23

10

17

1/1

DR
11


http://www.tcpdf.org

