

classifica completa 3° giornata

SQUADRA	PT	G	V	N	P	GF	GS	DR
 FUTSAL SOZZANO	9	3	3	0	0	16	5	11
 ALTABIRRA	9	3	3	0	0	17	8	9
 OVER MONTE DI MALO C5	7	3	2	1	0	12	6	6
 SANBORTOLANA	6	3	2	0	1	12	10	2
 ANGOLO PALLADIO	4	3	1	1	1	16	10	6
 A.C.S. II FUTURO PORTEGO	3	2	1	0	1	9	7	2
 AZZURRA MAGLIO	3	2	1	0	1	9	8	1
 BISSARESE TEAM PRICE	1	3	0	1	2	10	17	-7
 RECOARO C5	1	3	0	1	2	10	23	-13
 VALMARANA C5	0	2	0	0	2	6	10	-4
 NEW CELTIC C5	0	3	0	0	3	4	17	-13

risultati della 3° giornata

16/10/2025 21:00 Vicenza via Cereda 96 alle ore 21.00 il giovedì	ALTABIRRA 	6 - 3	AZZURRA MAGLIO 
17/10/2025 21:00 Sossano via Scarantello 2 alle ore 21.00 il venerdì	FUTSAL SOZZANO 	7 - 2	NEW CELTIC C5 
17/10/2025 21:00 Recoaro TeRecoaro Terme via Griffani di Destra 9 alle ore 21.00 il venerdì	RECOARO C5 	5 - 5	BISSARESE TEAM PRICE 
17/10/2025 21:00 Monte di Malo via Milano 33 alle ore 21.00 il venerdì	OVER MONTE DI MALO C5 	2 - 2	ANGOLO PALLADIO 
18/10/2025 16:00 Vicenza via Candia 75 alle ore 16.00 il sabato	A.C.S. II FUTURO PORTEGO 	4 - 5	ANGOLI PALLADIO 
	RIPOSA	-	VALMARANA C5 